
Interní Zápis z 8. zasedání pastorační rady Římskokatolické farnosti u kostela sv. Jakuba Staršího  

v Praze 10 – Petrovicích 

 

Místo a čas: Camino, Praha 10 – Petrovice 23. 4. 2019 od 20.00 

Přítomni bez titulů: Miroslav Nedoma, P. Miloš František Převrátil, Renáta Šimková, P. Miroslav 

Verčimák 

 

Omluveni: Jiřina Němcová, Blanka Vildová 

 

Kontrola minulého zápisu:  

 

o Výměna koberce provedena 

o Začátek opravy ozvučení a elektrických rozvodů – zásuvek – úkol trvá 

o Úkol křížové cesty na valu trvá. 

o Úkol číselníků na písničky v kostele trvá – spojený s opravou ozvučení a rozvodů. Byla 

vypracována první verze možností a nabídek. 

o Byl již proveden předběžný výběr projektoru do sálu. Další řešení nákupu a instalace  - 

přesunuto do příštího zasedání. 

 

Z nadcházejícího programu: 

 

- První svaté přijímání je naplánováno na svátek Svaté Trojice -- na 16. 6. 2019 

Projekty: 

- Reklamace v Caminu (F+F). 

o Naplánovaná schůzka s firmou zrušena ze strany firmy, zatím bez náhrady. 

- Pro zadání grantu MČ je třeba získat studii firmy na rekonstrukci schodiště na věž 

- Organizace farního prodlouženého víkendu, koordinace dopravy a pořádání bohoslužeb 

- Pěší pouť na sv. Horu (4.5.) – možnost pro dobrovolníky 

- Křížová cesta, val 

- Projektor: dostali jsme nabídku na Epson  EB-U42. 

- Hromada dřeva za garáží – pálení na „čarodějnice“ nebude, není ohnivec a zatím trvá zákaz 

zakládání ohňů. Stanoveny další termíny potenciálně možného pořádání ohně a dílčího spálení 

materiálu – Noc kostelů (24.5.), Petrovické letnice, Slavnost sv. Jakuba.  

Do programu příštího setkání: 

- Organizace Letnic. 

 

Příští zasedání 16. 5. 2019 od 20.00 

 

23. 4. 2019 zapsal: Filip Jareš 


